本次分派对象为：截止 2012 年 6 月 8 日下午深圳证券交易所收市后，在中

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

登记在册的本公司全体股东。

五、分配、转增股本方法

1、本次所送（转）股于 2012 年 6 月 11 日直接记入股东证券账户。在送（转）

股过程中产生的不足 1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发

1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）

股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2012 年 6 月

11 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A 股股份的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东帐号 股东名称

1 08*856 河北以岭医药集团有限公司

2 01*195 吴相君

3 01*650 田书彦

4 01*942 吴瑞

5 01*563 陈金亮

6 01*332 张庆昌

7 01*683 吴以池

8 01*252 吴相锋

9 01*413 王兰芬

10 01*859 吴以红

11 00*845 郭双庚

12 01*621 李叶双

13 00*911 潘泽富

14 01*115 刘丹

15 01*081 吴希珍

16 01*814 张贵坡

17 01*142 李志宇

18 01*476 孙长荣

19 01*249 冯书文

20 01*871 王蔚

21 01*925 贺会仙

22 01*542 齐晓琳

23 00*575 韩月芝

24 00*126 周顺林

25 00*471 张义芳

26 01*560 吴相超

27 01*889 王慧爽

28 01*428 高秀强

29 01*607 叶奎玲

30 01*993 张威

31 01*784 高学东

32 00*144 任永红

33 01*137 赵韶华

34 00*430 张科源

35 01*773 蔡丽琴

36 01*990 吴相清

37 01*338 吴相诚

38 01*163 郭艳茹

39 01*775 李建军

40 01*561 吴相杰

41 00*285 王殿华

42 00*817 苏学清

43 01*605 尹宏军

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,000,000 84.71%   108,000,000  108,000,000 468,000,000 84.71%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 360,000,000 84.71%   108,000,000  108,000,000 468,000,000 84.71%

其中：境内非国有法

人持股
143,999,999 33.88%   43,200,000  43,200,000 187,199,999 33.88%

境内自然人持股 216,000,001 50.82%   64,800,000  64,800,000 280,800,001 50.82%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 65,000,000 15.29%   19,500,000  19,500,000 84,500,000 15.29%

1、人民币普通股 65,000,000 15.29%   19,500,000  19,500,000 84,500,000 15.29%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 425,000,000 100%   127,500,000  127,500,000 552,500,000 100%

七、参数调整

本次实施送（转）股后，按新股本 552,500,000 股摊薄计算，2011 年年度每

股净收益为 0.90 元。

八、咨询机构：

咨询地址：河北省石家庄市高新技术开发区天山大街 238 号董事会办公室

咨询联系人：王华、王佩云

咨询电话：0311-85901311   传真电话：0311-85901311

九、备查文件

公司 2011 年年度股东大会决议。

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

2012 年 6 月 1 日